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Ben Bir Küçük Cezveyim,Elden Ele Gezmeyim 
 

GÜL  KALE 
 
Bu yazıyı okuduğunuzda, henüz seçimler bitmemiş, Türkiye yeni bir  yola 
girmemiş olacak sevgili okurlar. O konuya girmeyeceğim ben, yani hangi 
partinin  yüzde kaç oy alacağı,  kimin barajı geçip, kimin geçemeyeceği, 
hükümeti kimin kuracağı öngörüm ile ilgili değil bu yazım. Direkt  
siyasetten girince, peki, bugünkü konu ne diyeceksiniz? 
   
Fırıldaklar, efendim.. 
 
Onlar da kim demeyin. Hani yıllarca bir partinin kadrosunda yer almış, 
partisini temsil ettiği yerlerde, sivri konuşmalarıya tanınmış, fakat, sonra 
kafasına dank etmiş, yanlış yerde olduğunu düşünüp, başka bir partiye 
geçmiş. İşte bu dönekler var ya, onlardan söz edeceğim. 
 
Şimdi bu fırıldak, ya da dönekler diyorlar ki; biz değiştik. Bir de, yanlış 
yerdeydim, kendime uygun partiye geçtim, diyenler de var. Peki kardeşim,
önce şunu soralım. Değişmek bu kadar kolay mı? Kolay olsaydı, bak, 
Başbakanımız da, değiştim, değiştim, diyor ama, ne kadar uğraşsa da bir 
türlü değişemiyor. Hem, sen niye değiştin? Kendini, bilgisiz buluyordun da, 
daha mı çok bilgilendin? Yıllarca beraber çalış-tığın arkadaşların hala 
bilgisiz mi? Ya da o arkadaşların zalim de, sen vicdanını mı farkettin? 
Meğer parti tüzüğün, senin düşüncelerine ters düşüyormuş, da bunu mu 
farkettin? Veya, bulunduğun partinin, devleti soymasından, 
sahtekarlıklarından bıktın da mı ayrıldın? En önemlisi de, meğer sen din 
merkezli sağ bir partiye yakın hissediyormuşsun kendini de, yıllarca sol 
tandanslı bir partide yanlışlıkla mı bulunmuşsun? Ya da tam tersi... Sol 
partiye yakınmışsın da, yıllarca din borazanlığını yanlışlıkla mı yapmışsın?  
 
Bu ülkede, futbol takımı tutar gibi parti tutan, pek çok insan var.Hiç 
şaşırtmıyor bu durum beni.Her gün, hem yazılı, hem görsel medyadan, 
dayarsanız magazin programlarını, şarkı, türkü yarışmalarını, olacağı 
budur. Peki sen, sevgili kardeşim, futbol takımını bile değiştirmeyen, 
magazin izleyicileri varken, partini nasıl değiştirebiliyorsun? 
 
Gördüğün gibi, senin değişmen veya yanlış yerde bulunduğunu söylemiş 
olman, biz sıradan vatandaşlar için hiç inandırıcı olmuyor. 
 
Aslında biz biliyoruz, senin neden parti değiştirdiğini. Çünkü, yıllarca  
tanıyamadığımız, değer yüklediğimiz sen, meğer bir milletvekili maaşına 
satın alınabilirmişsin. Bir vitrine konabilecek biblo ile eş değermiş, ederin. 



Tabii nemalanmak gerek değil mi? Bu seçim fırsatını kaçırmamalı. 
Neresinden ne kaparsan kâr.. Devir o devir, değil mi ya?.. Bu dünyada 
dürüst, namuslu, anasının ak sütü gibi alın teriyle para kazananlara 
madalya mı veriyorlar sanki?  
 
Değil mi? 
 
Gemisini yürüten kaptan, sevgili kardeşim. Sen yeter ki bir milletvekili ol. 
Geldiğin parti de sana güvenmeyecek, sadece bir dönem vitrinin de 
kullanacak, ama olsun. Asgari ücretle geçinmeye çalışan vatandaşlar gibi 
sıkıntı çekecek değilsin ya. Arada bir meclise uğrarsın, partinin başkanına 
sadakatinde kusur etmezsin, geçinir gidersin. Zaten hangi yasa çıkmış, 
niye çıkmış, iyi mi olmuş, çıkmasa daha mı iyi olurmuş, bunlar seni ilgi-
lendirmiyor. Olmazsa bu dönemden sonra da başka bir partiye kapağı 
atar, yine değiştim dersin, olmadı, yanlış yerdeymişim dersin.Yalandan 
kim ölmüş. Sen, daima, gününü gün et, para sorununu çözüyorsun ama, 
bak çevrende cins-i latifler de var, biraz da gönlünü hoş et.  
 
Selametle fırıldak kardeşim. 




